## **COMUNE DI TORRECUSO**

Provincia di BENEVENTO C.F. 80002090621 - P.IVA 00269510624

LAVORI DI "COMPLETAMENTO OPERE DI URBANIZZAZIONE A SERVIZIO DELL'AREA P.I.P. DI TORREPALAZZO" - POR CAMPANIA FESR 2007/2013 Ob. Op. 2.5.

CUP: D42B14000000002 - CIG: 6228280B3D

**STAZIONE APPALTANTE:** COMUNE DI TORRECUSO – Piazza A. Fusco - TORRECUSO (BN) e-mail utc@pec.comune.torrecuso.bn.it - Tel. 0824889721 - Fax 0824889732.

**PROCEDURA DI GARA:** PROCEDURA APERTA ex art. 53, comma 2, lett. a) e art. 83 del D.Lgs. n°163/2006 e s.m.i.; L.R. n°3/2007 e s.m.i., nonché dell'art. 91 del D.P.R. n. 554/99 e s.m.i.;

**LUOGO DI ESECUZIONE DEI LAVORI:** Comune di Torrecuso.

**DESCRIZIONE**: Procedura aperta per Esecuzione delle opere relative ai lavori di: "COMPLETAMENTO OPERE DI URBANIZZAZIONE A SERVIZIO DELL'AREA P.I.P. DI TORREPALAZZO".

NATURA E IMPORTI:

lavorazione: LAVORI STRADALI, FOGNARI e ACQUEDOTTISTICI.

Categoria prevalente: OG3 class. I e OG6 class. III-Bis.

Importo € 1.568.479,46 di cui € 19.746,74 per onei per la sicurezza non soggetti a ribasso.

**DOMANDA DI PARTECIPAZIONE:** l'offerta deve essere inviata, a mezzo raccomandata A.R. del servizio postale, ovvero mediante agenzia di recapito o mediante consegna diretta a mano, e pervenire, a pena di esclusione, entro le ore **12,00** del giorno **01/06/2015**.

I documenti da produrre per partecipare alla gara, sono indicati nel Bando-Disciplinare di Gara integrale visionabile presso l'Ufficio Tecnico del Comune di Torrecuso sito in piazza A. Fusco, n. 1 Torrecuso (BN) o sul sito internet <a href="https://www.comune.torrecuso.bn.it">www.comune.torrecuso.bn.it</a>;

Il responsabile del procedimento è l'ing. Gerardo RILLO.

Torrecuso, li 06.05.2015.

n. 59 del 12 Ottobre 2015